Contou do axpedW o da Sosebo
do Dia 03 4..„

4311r,
!DENTE

C. 611. S. P. A.

DÊ
stz

A Secretaria para

PRESIDENTE
C. M s r' A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208

117 	 1892

p 	 e-mail: denilson@cmspa.d.gov.br

GABINETE DO VEREADOR DE NILSON
)R0 011..‘.

INDICAÇÃO N°607/2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na

Bancada do PMDB nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais

INDICAR , ao Exm°. Sr. Prefeito, para que interceda junto a Secretaria

Competente,pela construção de um Campo de areia , no bairro do

Morro do Milagre ao lado da creche Dona Chica, neste Município .

JUSTIFICATIVA

• " 	- n-Stiii 	dããt-e béti-Fpikkeo-re
- —

desejo da população local que desfrutará de urna área de recreação.

Tal proposição proporcionaria alternativas de

lazer com práticas espôrtWase bem estar,dà comunidade.

Isto posto, -convido meus Nobres Pares à

aprovarem a presente Indicação.

CIENTE Sala das Sessões,04 de outubro 2017.

GUIMARÃES UESPACHO